é Bulkau,PLS vom 24.-26.05.2013

Al Starterliste -

22/1 Springprifung KI. A** - 0-35 RLP

Ehrenpreis gegeben von Agrarservice Milkivit, Andreas Wiegers

Richter: Peter von der Fecht-Ehlers - Heino Sommerfeld
Beginn: 25.05.2013, 13:00 Uhr Stand: 25.05.2013, 12:34 Uhr

Hauptplatz

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 13:00:00 167

2 441

4 123

5 635

6 427

7 430

8 509

9 513

G Django 337

07j.DR (Hann) F W v. Dornik B M.v.Nightstar
i..NUst.rchd.Bl., Obl fif., r.Vfsl.w., |.Hf.w.,---
Zuchter: Wohlers,Claus

Besitzer: Blohm,Julia

Blohm,JuliaGER

Sally 679

07j.Hann B S v. Silvio | M.v.Al Capone

1)schmale Keilblesse,---

Zuchter: Wiechert,Heiko

Besitzer: Stegmann-Katt,Heidi

Stegmann,Christian/GER

Achilles 49

06j.Hann B H v. Argentinus M.v.Sandro

1)in beide Nustern reichende Blesse,Unterlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelméBig h

Zuchter: Hinkelbein,Andreas

Besitzer: Hinkelbein,Andreas

Franken,Svea/GER e

Craigh Da Nun

10j.0S Db H v. Contendro | M.v.Rolando

br.Bl.ueb.bd.Nuest.,bd.Nuest.dkl.FI.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.h.w.,---

Zichter: ZG Vera Schuh u.Henry Boehack,

Besitzer: ZG Vera Schuh u.Henry Boehack,

Klatt,Larissa/GER

Ratina HD

15j.Westf B S

herzf.gez.St.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Diekmann, Heinz

Besitzer: Lohmann, Leonie

Lohmann,Leonie/lGER

Romea 14

13j.Dt.Pf B S v. Romeo (HBII) M.v.Music Boy xx
ob.br.n.u.schm.auslfd.BlI.,Utl.l.fleischfarb.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.h.w.,

Zuchter: Luhrs,Evelyn

Besitzer: Lihrs,Evelyn

LdhrsJessicalGER

Ronja 1982

12j.Hann B S v. Romantic Star M.v.Enanco S

1)grofRer Keilstern, in beide Nustern laufende Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)F

Zuchter: Ohlmann,Joerg H.

Besitzer: Maasberg,Marion

Maasberg,Nadine/GER

Uccella Ramira S

06j.Hann F S v. Uccello M.v.Ramiro's Son I

2)FuB3 unregelmagig weif3,--- 3)Full unregelmanig hoch weif3,--- 4)Fufd unregel

Zuchter: Sentker,Herma

Besitzer: Wick,Anna-Doreen

Wick,Anna-Doreen/GER

Upsalla 9

07j.Hann Df S v. Uccello M.v.Espri

Kst.,i.l.NUst.rchd.kl.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Buck,Jorg

Besitzer: Tiedemann,Anneke

Tiedemann,Anneke/GER
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis  NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

553

16

18

56

134

193

238

243

254

287

292

Wisconti 12 1
13j.Hann F W v. Walt Disney | M.v.Trapper

Igl.St.,n.r.i.bd.Nust.Ifd.Schn.,-bd.Vf.w.-.Hf.w.,---

Zuchter: Bihrig,Hans-Jurgen

Besitzer: Adam,Nadine

Franzky,TheresssGER

Aljoune 1
09j.Holst Db W v. Almoretto M.v.Lacar

St.,I.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.w.-

Zuchter: Rosenblat,Bettina

Besitzer: Bergner,Carola

Bergner,Leonie/GER

Amicello 33 1
07j.Holst B W v. Askano M.v.Sympatico

W.Stern, Vr:W.Krone+Ballen, HI:W.Krone+Ballen,

Zlchter: Mortensen, Thies

Besitzer: Miller,Juliane

Mualler,Juliane/GER

Campino H 1
09j.Dt.Sp. B H v. Camposanto M.v.Carry

Stirnh.,unreg.St.,r.Hbin.w.,-

Zuchter: Hackel,Karl

Besitzer: B6hm,Stefan

Bohm,Dominik/GER

Daidamon 1
09j.Hann B H v. Der Lord M.v.Ritual

1)Stern,--- 4)Fessel weif3 mit Kronenflecken,---

Zuchter: Ringleben,Dorte

Besitzer: Kebel,Jana

KebelJens/lGER

El lamour 1
13j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis

unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Mahler,Peter

Besitzer: Engelking,Karin

Engelkina, Jana/lGER

Gelino 2 1
07j.Hann B W v. Garant M.v.Convoi

1)kleiner Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fessel u

Zuchter: Roloff,Werner

Besitzer: Schaffer,Matthias

Gerhard,Antonia/lGER

Glamorous little joy 1
07j.Hann F S v. Ginsberg M.v.Dorpas AA

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende Blesse,--- 3)Ful unregelmafig wei

Zuchter: Albers,Klaus

Besitzer: Oschwald,Silke

Oschwald Kim-Charlin/lGER

Gyselle 2 1
13j.Hann Db S v. Glueckspilz M.v.Furioso I

kl.St.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Zech Dr.,Ronald

Besitzer: BG Jobmann,A.C.S.K.u.C.

Jobmann,Alexandra/GER

La Coruna 11 1
14j.Meckl. Df S v. Landfriese Il M.v.Flugsand

kl.Igl.St.,l.vf.halb unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.hoch w.m.Krflecken,bd.Hf.hal

Zuchter: Hartig,Rudiger

Besitzer: Corleis,Hans-Willhem

Corleis, Ayline/GER

La Vida Loca 3 1
12j.Hann B S v. Landclassic M.v.Calypso Il

bd.Vbin.inn.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecke

ZUchter: Kinnemann,Robert

Besitzer: Kinnemann,Helge

Yazici,Darleen/lGER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

326

409

281

198

Limington

16j.Hann B W v. Laptop M.v.Duft |
unreg.St.,r.Vbin.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zichter: Hahl,Gunther

Besitzer: Hahl,Glnther
Hahl,Sabine/GER

Revienna

15j.0ld Schi S v. Rubicon xx M.v.Monopoly
schm.Bl.,Schn.,Obl.w.,l.Vf.unreg.w.,l.I.Hf.hochw.,-
Zuchter: Kramer,Karla

Besitzer: Brickwedel Dr.,Iris

Brickwedel Dr.,Iris/GER

Iza

06j.Hann B S v. Iberio M.v.Ramiro's Son Il
1)unregelmafiiger Stern,--- 4)Fuss weil3,--- 5)Fuss weif3,---
Zuchter: Seba,Jan

Besitzer: Stegmann-Katt,Heidi
Stegmann,Christian/GER

Emmy Lou 7
07j.Hann Db S v. Embassy | M.v.Narew xx

1)groRer Stern,kleine Schnippe,--- 4)Ballen und Krone innen weif3,--- 5)Ballen i

Zuchter: Hoffmann,Sinje
Besitzer: Hinkelbein,Andreas

Franken,Svea/GER
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